
係員 係長 課長 副町長 町長

学

校

教

育

・

建

設

施工箇所 遠賀郡遠賀町 地内

工事名

入札予定価格 一金 円也 （税込み）

（入札書比較価格 円 ） (税抜き） （最低制限価格 　      円） （税抜き）

落札金額 一金 円也 (税抜き） 工期　　自

　　　　　至

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

合議

工 事 入 札 結 果 表

大字広渡 入札年月日 令和3年9月22日

広渡小学校屋内運動場屋根防水改修工事

29,330,000 令和3年9月24日

令和4年2月28日

業　者　名　 第一回入札結果 第二回入札結果 結果

35,981,000
32,710,000 24,533,000

㈱田舎暮し 欠席

㈱福山組 29,330,000 落札
㈱ＫＪフィールド　遠賀営業所 辞退

津上産業㈱ 23,800,000 最低制限価格未満のため失格

長浜塗装㈱ 23,150,000 最低制限価格未満のため失格

安藤工事㈱ 34,800,000

野坂建設㈱ 辞退

拓進建設㈱ 34,500,000


